АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2014 года  № 7

О направлении отчета  об исполнении  бюджета Никольского сельсовета  Горшеченского района  за
2013 год  на Собрание депутатов Никольского сельсовета  Горшеченского районадля рассмотрения

В соответствии с  Положением о бюджетном процессе в Никольском сельсовете Горшеченского района,
утвержденного решением Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района от
15.10.2009 года № 50 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить отчет  об исполнении  бюджета Никольского сельсовета  Горшеченского района за 2013 год
на Собрание депутатов Никольского сельсовета  Горшеченского района для рассмотрения.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  Никольского  сельсовета

Горшеченского района: Ю.И.Золотухин